
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от -/о,

г. Верхний Тагил

О внесении изменений в Состав муниципальной комиссии по обследованию 
жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных 
домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с 

учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности 
для инвалидов на территории городского округа Верхний Тагил, 

утвержденный постановлением Администрации городского округа 
Верхний Тагил от 18.10.2016 № 794

В связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа 
Верхний Тагил, руководствуясь Уставом Городского округа Верхний Тагил, 
Администрация городского округа Верхний Тагил

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав муниципальной комиссии по обследованию 

жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в 
которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом 
потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов 
на территории городского округа Верхний Тагил, утвержденный 
постановлением Администрации городского округа Верхний Тагил от 
18.10.2016 № 794, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского 
округа Верхний Тагил от 14.02.2023 № 82 «О внесении изменения в состав 
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и 
общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, 
в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения 
условий их доступности для инвалидов на территории городского округа 
Верхний Тагил».

Е.А.Рыбалко
Ёерно
Старший инспектор ОПО


